АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 января 2025 года                                                                            № 09
О внесении изменений
В связи с упорядочением жилых домов, строений, сооружений, квартир и земельных участков на территории муниципального образования «Пристенское сельское поселение» Пристенского района Курской области, Администрация Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить адрес  объекта адресации: Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, село Пристенное,  улица Молодежная, домовладение 5, кадастровый номер 46:19:110101:394 на адрес: Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, село Пристенное улица Молодежная, дом 5 кадастровый номер 46:19:100105:1041.

2. Изменить адрес объекта адресации: Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, село Пристенное улица Центральная, домовладение 51 на адрес: Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, село Пристенное улица Центральная, дом 51 кадастровый номер 46:19:110101:394.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Пристенского сельсовета

Пристенского района                                                                 Е.В.Рябцева